青卸発第 １６ 号

                               ２０２５年５月７日

組合員及び関連企業 各位

                           協同組合青森総合卸センター

                           企画情報委員長 鷲尾 晴実

公共施設等視察会の実施について

（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます｡

 さて、このたび企画情報委員会では、これからの団地運営や機能強化に活かすため、

昨年の７月に青森駅に直結してオープンしたウェルネス特化型のホテル「ＲｅＬａｂｏ

（リラボ）」を見学する標記視察会を計画いたしました。

 つきましては、業務ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、何卒多数ご参加くだ

さいますようお願い申しあげます。

 なお、準備の都合上ご参加の有無につきましては、２０２５年５月２０日（火）までに

卸センター業務部(担当：五十嵐)へご回報くださいますよう重ねてお願いいたします。

敬具

記

１．日  時  ２０２５年５月２７日（火）午前１０時３０分 ～ 午前１１時３０分

         ※ 現地集合及び解散

 ２．視 察 先  ＲｅＬａｂｏ（リラボ）※青森市柳川

 ３．視察先概要及びスケジュール  別紙のとおり

 ４．参 加 料  無料

 ５．募集人員  ２０名（定員に達し次第、締切とさせていただきます）

 ６．申込方法  下記ＱＲコードまたは組合ホームページの申込みフォームから必要

事項を回答し、申込みをお願いいたします。

なお、ＵＲＬ（https://forms.gle/RJAGgmqZ5EfAUqXaA）からも

ご回答いただけます。

         ※ 申込みフォームから回答できなかった

場合は、会社名・役職・出席者名を

明記し、メールにてお申込みください。

７．お問合せ  協同組合青森総合卸センター 担当：五十嵐

         ＴＥＬ：017-738-4711

         メール：info@tonyamachi.com

以上

▲お申込みはこちらから